
EDITAL Nº 004.2018 – HABILITADOS – TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR – SOCIOLOGIA  

Id_Ficha_Inscricao Nome CPF Deficiente Cota Cargo Código/Área_Atuação Nota 

499272 ALVARO RAIMUNDO DE JESUS MENEZES 056.595.905-00 Não Informado Não Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 10 

501793 ELSON SILVA ARAÚJO FILHO 223.304.965-91 Não Informado Não Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 10 

491484 GIZELDA MARIA ALVES HENGSTL 281.292.455-15 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 10 

485844 CAROLINA FARIAS MORAES 326.290.638-79 Não Informado Não Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 10 

487107 PAULO HENRIQUE DANTAS PITA 039.320.785-43 Não Informado Não Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 10 

500764 WILMA SILVA SANTOS 274.738.215-04 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 9,5 

485039 LECIANE DE CASSIA OLIVEIRA SANTOS 966.019.065-49 Não Informado Não Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 9,5 

502286 GIRLANE DE SOUZA NUNES 023.712.895-07 Não Informado Não Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 9,5 

490983 JULIANA SILVA DE MACEDO 002.777.905-06 Não Informado Não Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 9 

501795 MARIANA CRUZ FONSECA 814.030.545-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 9 

495435 VERÔNICA SOUZA DOS SANTOS 032.237.275-58 Não Informado Não Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 9 

500898 ALESSANDRA VAZ DE ALMEIDA 148.862.508-58 Não Informado Não Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 8,5 

506024 MARIA PEREIRA MARANHÃO 785.659.875-15 Não Informado Não Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 8,5 

499780 CÂNDIDA RIBEIRO SANTOS 787.074.805-63 Não Informado Não Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 8,5 

490080 RICARDO FERREIRA DOS SANTOS JÚNIOR 797.951.885-34 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 8,5 

500089 VANIA PATRICIA SANTOS DA SILVA 014.413.905-70 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 8,5 

485988 JAIANA DE SOUSA MENESES 013.496.525-63 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 8,5 

499925 SOSTENES AROEIRA DA LUZ 841.257.055-34 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 8,5 

488412 MARINA FERREIRA DE ARAUJO FERNANDES 047.777.815-18 Não Informado Não Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 8,5 

491953 KARINA REIS DA CUNHA RIBEIRO 001.977.435-44 Não Informado Não Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 8 

500536 EDEZIO SUDARIO DA SILVA JUNIOR 924.008.845-87 Não Informado Não Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 8 

503007 FERNANDA SANTOS SANTIAGO 029.127.485-42 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 8 

487723 ANDREA RIBEIRO DA SILVA 901.808.525-15 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 7,5 

492063 TATIANE FERREIRA DOS SANTOS 014.009.785-64 Não Informado Não Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 7,5 

498158 PEDRO PAULO FONSECA DOS SANTOS 841.178.265-49 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 7,5 

499481 ISABELA MARIA PEREIRA BARBOSA 6524140443 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 7,5 

492077 MATEUS TAVARES PINTO SANTOS 038.332.265-01 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 7,5 

505291 THALISSON LUIZ MAIA SANTANA 031.293.585-44 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 7 

495506 LEONARDO BARBOZA FARIAS SEVERO 042.999.945-31 Não Informado Não Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 7 



502530 NEIJANE OLIVEIRA DA SILVA 033.527.965-13 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 7 

501638 MAIARA MARIA DE JESUS SANTOS 040.325.635-60 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 7 

 

EDITAL Nº 004.2018 – HABILITADOS – TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR – SOCIOLOGIA – CANDIDATOS NEGROS 

Id_Ficha_Inscricao Nome CPF Cota Cargo Código/Área_Atuação Nota 

491484 GIZELDA MARIA ALVES HENGSTL 281.292.455-15 Sim Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 10 

500764 WILMA SILVA SANTOS 274.738.215-04 Sim Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 9,5 

490080 RICARDO FERREIRA DOS SANTOS JÚNIOR 797.951.885-34 Sim Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 8,5 

500089 VANIA PATRICIA SANTOS DA SILVA 014.413.905-70 Sim Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 8,5 

485988 JAIANA DE SOUSA MENESES 013.496.525-63 Sim Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 8,5 

499925 SOSTENES AROEIRA DA LUZ 841.257.055-34 Sim Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 8,5 

503007 FERNANDA SANTOS SANTIAGO 029.127.485-42 Sim Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 8 

487723 ANDREA RIBEIRO DA SILVA 901.808.525-15 Sim Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 7,5 

498158 PEDRO PAULO FONSECA DOS SANTOS 841.178.265-49 Sim Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 7,5 

499481 ISABELA MARIA PEREIRA BARBOSA 6524140443 Sim Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 7,5 

492077 MATEUS TAVARES PINTO SANTOS 038.332.265-01 Sim Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 7,5 

505291 THALISSON LUIZ MAIA SANTANA 031.293.585-44 Sim Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 7 

502530 NEIJANE OLIVEIRA DA SILVA 033.527.965-13 Sim Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 7 

501638 MAIARA MARIA DE JESUS SANTOS 040.325.635-60 Sim Técnico Nível Superior 04 / SOCIOLOGIA 7 

 

 


